
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

Shtojca  11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[03.03.2023] 

Drejtuar: BOE: “2A2F-L sh.p.k”  

                         “A&T sh.a” 

                          Rruga “Ibrahim Rugova” kulla Sky Tower kati 7, ap 3 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti nafte & benzine” 

Referenca e Lotit: REF: 58264-02-07-2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. BOE-“2A2F-L sh.p.k” dhe “A&T sh.a               L41915013M/ L32320008H                                                       

                 Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera:  4,103,240 

       (katërmilionenjëqindeetremijëedyqindeedyzet) 

2. EuroPetrol Durrës Albania sh.a                                                                   K24010212N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera:4,111,660 

      (katërmilionenjëqindenjëmbëdhjetëmijë e gjashtëqindegjashtëdhjetë) 

3. BOE: Boilv Oil dhe Olsi sh.p.k        K32528408H / J63423463I 

                                                                    Numri i NIPT-it   

Vlera: 4,133,410 

            (katërmilionenjëqindetridhjetëetreekatërqindedhjetë)                 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

 

 

1._________________________________                    _________________           

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

2._________________________________                    _____________________   

_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE- 2A2F-L shpk dhe A&T 

sh.a, me adrese Rruga “Ibrahim Rugova” kulla Sky Tower kati 7, ap 3] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,103,240 

[katërmilionenjëqindeetremijëedyqindeedyzet]/ është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve me 

adrese Rruga “Murat Toptani’, Pedonale, Tiranë, me numer kontakti 0683965005] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 4,111,660 

(katërmilionenjëqindenjëmbëdhjetëmijë e gjashtëqindegjashtëdhjetë) siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Henril Çule 

 

 

 

 

 


